扫码刊登

广告湖南

欢
迎
刊
登
中
缝
广
告

减少注册资本公告

限期返岗通知

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

公 告

熊 首 瑜（ 身 份 证 号

4307231985****0013）你 自

2021 年 7 月起长期不在岗，

公司多次电话、信息联系并

邮寄通知书要求你返岗，你

至今仍未返岗，也未有任何

回复，已严重违反企业规章

制度。经公司研究决定，限

你于 2021 年 12 月 24 日前回

公 司 报 到 。 逾 期 不 到 公 司

报到，企业将根据国家相关

法 律 法 规 和 企 业 规 章 制 度

与 你 解 除 劳 动 合 同 关 系 。

特此通知

中国邮政速递物流股
份有限公司湖南省分公司

2021年 12月 21日

根 据 本 公 司 股 东 会 决

议，本公司注册资本由 1500

万元减少为 1048 万元。为

保护债权人的合法权益，自

本公告见报之日起 45 日内，

债 权 人 有 向 本 公 司 提 出 偿

债 或 在 本 公 司 提 供 相 应 担

保 的 情 况 下 而 暂 不 要 求 偿

债的权利，并以书面形式函

告本公司。

本公司地址：湖南省永州

市双牌县泷泊镇双北路6号

联系人：谢建军

电话：17769298169

湖南南岭精细化工有限公司
2021年 12月 21日

减少注册资本公告

根据本公司股东会决议，

本公司注册资本由 1149 万元

减少为 680万元。为保护债权

人的合法权益，自本公告见报

之日起 45日内，债权人有向本

公司提出偿债或在本公司提

供相应担保的情况下而暂不

要求偿债的权利，并以书面形

式函告本公司。

本公司地址：湖南省永

州市双牌县泷泊镇双北路6号

联系人：严华君

电话：13874788058

湖南南岭包装材料有限公司
2021年 12月 21日

湖 南 新 康 林 票 务 中 心

有 限 责 任 公 司 遗 失 湖 南 省

工 商 行 政 管 理 局 1999 年 9

月 13 日 核 发 的 注 册 号 为

4300001004126 的 营 业 执 照

正、副本，特此声明作废。

湖 南 康 林 出 租 汽 车 有

限 公 司 遗 失 湖 南 省 工 商 行

政 管 理 局 1999 年 7 月 22 日

核发的注册号为：企合湘总

字 第 000409 号 的 营 业 执 照

正、副本，特此声明作废。

长沙市诚益商贸有限公

司遗失原法人（颜文利）财务

专用章一枚，声明作废。

长沙市诚益商贸有限公

司不慎遗失公司原法人私章

（颜文利）一枚，声明作废。

经公司研究决定，人保

社区保险销售服务有限公司

湖南省分公司于 2021年 12月

20日起撤销机构，停止营业。

特此公告

人保社区保险销售服务
有限公司湖南省分公司

2021年 12月 21日

广州南方测绘科技股份

有限公司湖南分公司不慎遗

失公章一枚，声明作废。

衡阳县台源法律服务所
洪建华遗失衡阳市司法局颁
发的基层法律服务工作者执
业证，证号：31803031100090，声
明作废。

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

扫码刊登

广告湖南

欢
迎
刊
登

中
缝
广
告

作废声明

● 田 宏 慈（ 身 份 证 号 ：

4308211975****0319）遗失

湖南省非税收入一般缴款

书，号码为：湘财通字（2020）

NO.3662605708，金 额 ：8800

元，声明作废。

●齐 天 岳 遗 失 身 份 证 ，号

码 为 ：370785200109090372，有

效期：2021 年 12 月 12 日到

2022 年 1 月 19 日 ，声 明 作

废。

●贺 继 雄 、王 许 生 不 慎 遗

失不动产权证，编号为：湘

2020 第 0003546，声 明 作

废。

● 叶 亚 文（身 份 证 号 码

4329221967****5418）遗失

湖南省非税收入一般缴款

书一份，号码为：湘财通字

（2019）NO3263846352，金

额：5343.40 元，声明作废。

● 周 勇 （ 身 份 证 ：

43290219780624****）遗失

湖南省非税收入电子缴款

收据三张，编号：湘财通字

（2020）No.3788172311，金

额 ：8500 元 ；编 号 ：湘 财 通

字（2019）No.3448806891，

金 额 ：5300 元 ；编 号 ：湘 财

通 字（2020）No.3897175116，金

额：5300 元；均声明作废。

● 周 安 秀 （ 身 份 证 ：

43293019490309****）遗失

湖南省非税收入电子缴款

收据三张，编号：湘财通字

（2020）No.378817232X，金

额 ：8500 元 ；编 号 ：湘 财 通

字（2020）No.3897183482，

金 额 ：5300 元 ；编 号 ：湘 财

通 字（2019）No.3448806904，金

额：5300 元；均声明作废。

● 付 雪 元 （ 身 份 证 ：

43042619611118****）遗失

湖南省非税收入电子缴款

收据三张，编号：湘财通字

（2020）No.3788172338，金

额 ：8500 元 ；编 号 ：湘 财 通

字（2019）No.3448806875，

金 额 ：5300 元 ；编 号 ：湘 财

通 字（2020）No.3897175132，金

额：5300 元；均声明作废。

●周艳艮（曾用名周艳银）

（身份证：43290119650213****）

遗失湖南省非税收入一般

缴 款 书 ，编 号 ：湘 财 通 字

（2015）No.2013700065，金

额：12531 元，声明作废。

双龙镇人民政府遗失由

中国工商银行核发的开户许

可证，核准号为：Z5694000025901，

声明作废。

双龙镇人民政府遗失由

中国工商银行核发的开户许

可 证 ， 核 准 号 为 ：

J5694000050403，声明作废。

衡阳市全佳物业管理

有限公司作废财务专用章

壹 枚 ，编 号 ：43040810003802，

特此声明。

作废声明

衡阳市全佳物业管理

有限公司作废衡阳市工商

行政管理局于 2018 年 6 月

11 日核发的统一社会信用

代 码 为 91430408MA4L19EH1F

的营业执照正本、副本，特

此声明。

湖南中屹项目管理有

限公司凤凰分公司遗失凤

凰县食品药品工商质量监

督管理局于 2017 年 11 月 28

日核发的统一社会信用代

码 为 91433123MA4P9CE759 的

营业执照副本，特此声明作

废。

作废声明

双龙镇人民政府遗失由

中国工商银行核发的开户许可

证，核准号为：J5694000043504，声

明作废。

12—13版 10—15版